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DISCIPLINA    200m – muškarci po grupama   

Event    200m – Men      

VRIJEME - TIME    13.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w  -0,7 
1 465 Luka Rakić 02.08.1991. Mornar – MNE  21,92 
2 172 Stefan Simić 1997 Čačak – SRB  22,78 
3 401 Milan Nikolić 28.12.1997. Mornar – MNE  22,88 
4 274 Mihajlo Mandić 2000 Crvena Zvezda – SRB  23.41 
5 218 Igor Kojadinović 1991 Sarajevo – BiH  23,43 
6 219 Alen Torlak 1991 Sarajevo – BiH  23,50 

II grupa – Heat II w  -1,2 
1 208 Lulzim Cengeli 1994 ALB 23,34 
2 207 Barjam Muca 1996 ALB 23,35 
3 296 Ravio Rama 1990 ALB 23,48 

DNS 147 Denis Redžepagić 1995 Novi Grad – BiH   
DNS 215 Ardit Rashi 1991 ALB  
DNS 184 Josip Radovan 1997 Split – CRO   
DNS 213 Daniel Guri 1998 ALB  
DNS 214 Ergi Danaj 1998 ALB  

DISCIPLINA    200m – muškarci total   

Event    200m – Men      

VRIJEME - TIME    13.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 465 Luka Rakić 02.08.1991. Mornar – MNE  21,92 -0,7 
2 172 Stefan Simić 1997 Čačak – SRB  22,78 -0,7 
3 401 Milan Nikolić 28.12.1997. Mornar – MNE  22,88 -0,7 
4 208 Lulzim Cengeli 1994 ALB 23,34 -1,2 
5 207 Barjam Muca 1996 ALB 23,35 -1,2 
6 274 Mihajlo Mandić 2000 Crvena Zvezda – SRB  23.41 -0,7 
7 218 Igor Kojadinović 1991 Sarajevo – BiH  23,43 -0,7 
8 296 Ravio Rama 1990 ALB 23,48 -1,2 
9 219 Alen Torlak 1991 Sarajevo – BiH  23,50 -0,7 

DNS 147 Denis Redžepagić 1995 Novi Grad – BiH    
DNS 215 Ardit Rashi 1991 ALB   
DNS 184 Josip Radovan 1997 Split – CRO    
DNF 213 Daniel Guri 1998 ALB   
DNS 214 Ergi Danaj 1998 ALB   

DISCIPLINA    200m – žene po grupama   

Event    200m – Women      

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w  -1,6 
1 283 Maja Ćirić 1989 Crvena Zvezda – SRB  24,71 
2 244 Zorana Barjaktarović 1996 Dinamo – SRB  25,31 
3 236 Angela Ilić-Rončeli 1999 Crvena Zvezda – SRB 26,36 
4 186 Aleksandra Pešić  Košutnjak – SRB  26,58 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

St.broj Visine / Height 

Bib 140 145 150 155 158 160 165 170 177 182 185 188 190     

124   o - - o - o o o o o xxx     

183 o xo xo o o xo xxx           

205 o o o xo xo xo xxx           

 
 
 

DISCIPLINA    200m – žene po grupama   

Event    200m – Women      

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

II grupa – Heat II w -0,8 
1 171 Nevena Ilić 2000 Takovo – SRB  27,43 
2 470 Ena Balijagić 27.01.2001. Jedinstvo – MNE  27,98 
3 473 Ema Erović 1999 Jedinstvo – MNE  30,82 

DNS 235 Sanja Milenković 1996 Crvena Zvezda – SRB  
DNS 234 Ivana Živković 2002 Crvena Zvezda – SRB  

DISCIPLINA    200m – žene total   

Event    200m – Women      

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 283 Maja Ćirić 1989 Crvena Zvezda – SRB  24,71 -1,6 
2 244 Zorana Barjaktarović 1996 Dinamo – SRB  25,31 -1,6 
3 236 Angela Ilić-Rončeli 1999 Crvena Zvezda – SRB 26,36 -1,6 
4 186 Aleksandra Pešić  Košutnjak – SRB  26,58 -1,6 
5 171 Nevena Ilić 2000 Takovo – SRB  27,43 -0,8 
6 470 Ena Balijagić 27.01.2001. Jedinstvo – MNE  27,98 -0,8 
7 473 Ema Erović 1999 Jedinstvo – MNE  30,82 -0,8 

DNS 235 Sanja Milenković 1996 Crvena Zvezda – SRB   
DNS 234 Ivana Živković 2002 Crvena Zvezda – SRB   

       

DISCIPLINA    Skok u vis –  žene    

Event    Hing Jump – Woen     

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 124 Marija Vuković 21.01.1992. Dionis – MNE 188 

2 183 Antea Bebić 2001 Split – CRO  160 

3 205 Sindi Prifti 1998 ALB 160 

DNS 133 Ivana Šćekić 22.03.2001. Lim – MNE   



 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

179 49,79 X X X 38,20 37,72 

192 53,71 50,41 49,93 48,47 39,01 46,14 

193 X 45,01 X X X 42,97 

194 X 59,39 57,53 55,00 - - 

195 53,73 48,56 X 48,53 X 48,81 

257 24,16 X 26,30 - - - 

258 22,66 25,16 - - - - 

284 29,66 X 32,73 - - - 

285 41,60 43,88 X 38,85 X 40,83 

297 33,07 X 34,16 34,60 X 37,46 

       

 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

157 35,10 X 34,80 X X X 

 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (600gr) – žene    

Event    Javelin Throw – Women     

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 194 Reka Silađi 19.01.1996. HUN 59,39 

2 195 Annabella Bogdan 07.04.1992. HUN 53,73 

3 192 Angela Moravčik 13.05.1996. HUN 53,71 

4 193 Karolina Bakoš 28.03.1993. HUN 45,01 

5 285 Dina Ćosić 1998 Crvena Zvezda – SRB  43,88 

6 179 Mirta Kulišić 2002 Split – CRO  40,79 

7 297 Valentina Grubor 19.11.1997. Crvena Zvezda – SRB  37,46 

8 284 Ivana Ognjanović 1992 Crvena Zvezda – SRB  32,73 

9 257 Sara Lukić 1999 Novi Beograd – SRB  26,30 

10 258 Anja Lukić 1999 Novi Beograd – SRB  25,16 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (500gr) – žene    

Event    Javelin Throw – Women     

VRIJEME - TIME    14.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 157 Ana Bošković 11.10.2001. Tara – MNE  35,10 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

191 17,00 17,50 17,55 17,70 18,05 18,20 

284 11,60 10,80 10,72 10,75 11,60 11,00 

 
 
 
 

DISCIPLINA    100m – muškarci U16    

Event    100m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.15   w  +1,7   
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 188 Viktor Gurović 2000 Trebinje – BiH 12,00 

2 127 Savo Jovanović 18.01.2000. Garač – MNE 12,08 

3 485 Matija Radović 24.04.2000. Jedinstvo – MNE 12,17 

4 406 Ognjen Lutovac 06.03.2000. Mornar – MNE 12,21 

5 409 Ognjen Barać 2000 Mornar – MNE 12,55 

DNS 410 Luiđi Mazreku 26.02.2000. Mornar – MNE   

DNS 425 Danilo Vujičić 05.03.2003. Mornar – MNE    

DISCIPLINA    100m – žene U16    

Event    100m – Women U16     

VRIJEME - TIME    14.15   w  -0,1   
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 170 Ivana Ilić 2002 Takovo – SRB 12,48 

2 171 Nevena Ilić 2000 Takovo – SRB 12,91 

3 281 Jovana Savić 2002 Crvena Zvezda – SRB 13,06 

4 233 Mihaila Jeftić 2003 Crvena Zvezda – SRB 14,61 

DNF 445 Maja Fatić 23.05.2000. Mornar – MNE  

DNS 155 Anja Turner 11.09.2002. Podgorica – MNE  

DISCIPLINA    Bacanje kugle (4kg) –  žene    

Event    Shot Put – Women       

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 191 Anita Marton 15.01.1989. HUN 18,20 

2 284 Ivana Ognjanović 1992 Crvena Zvezda – SRB 11,60 

DNS 445 Maja Fatić 23.05.2000. Mornar – MNE  



 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

181 10,94 10,45 10,64 10,67 11,35 X 

449 10,20 10,60 10,25 X 10,50 X 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (3kg) –  žene    

Event    Shot Put – Women       

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 181 Ana Brkljačić 2002 Split – CRO 11,35 

2 449 Darinka Đuričković 29.12.2000. Mornar – MNE 10,60 

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 po grupama   

Event    300m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 482 Edin Erović 23.06.2000. Jedinstvo – MNE  38,11 
2 127 Savo Jovanović 18.01.2000. Garač – MNE  38,59 
3 410 Luiđi Mazreku 26.02.2000. Mornar – MNE  38,73 
4 189 Snežan Kovačević 04.05.1999. Trebinje – BiH  42,58 

II grupa – Heat II  
1 406 Ognjen Lutovac 06.03.2000. Mornar – MNE  41,25 
2 188 Viktor Gurović 26.02.2000. Trebinje – BiH  41,65 
3 425 Danilo Vujičić 05.03.2003. Mornar – MNE   43,79 

DNS 128 Nikola Knežević 02.05.1999. Garač – MNE   

DISCIPLINA    300m – muškarci U16    

Event    300m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 482 Edin Erović 23.06.2000. Jedinstvo – MNE  38,11 
2 127 Savo Jovanović 18.01.2000. Garač – MNE  38,59 
3 410 Luiđi Mazreku 26.02.2000. Mornar – MNE  38,73 
4 406 Ognjen Lutovac 06.03.2000. Mornar – MNE  41,25 
5 188 Viktor Gurović 26.02.2000. Trebinje – BiH  41,65 
6 189 Snežan Kovačević 04.05.1999. Trebinje – BiH  42,58 
7 425 Danilo Vujičić 05.03.2003. Mornar – MNE   43,79 

DNS 128 Nikola Knežević 02.05.1999. Garač – MNE   



 
 

 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

132 X X 50,58 52,19 52,93 53,96 

163 47,84 X 47,33 44,51 49,01 48,03 

164 49,40 51,07 48,77 51,96 53,83 X 

197 65,73 61,90 61,91 62,95 X 63,85 

199 76,51 78,33 72,60 73,49 74,30 X 

429 X X X 46,01 43,08 X 

 
 

 

DISCIPLINA    300m – žene U16    

Event    300m – Women U16     

VRIJEME - TIME    15.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 170 Ivana Ilić 2002 Takovo – SRB  42,11 
2 232 Anđela Radoičić 2003 Crvena Zvezda – SRB 43,69 
3 457 Sara Ratknić 19.01.2001. Mornar – MNE  44,98 
4 231 Teodora Mitev 2001 Crvena Zvezda – SRB 45,09 
5 241 Ivona Drašković 09.09.2002. Lovćen – MNE  48,20 
6 129 Anja Kalezić 25.11.2001. Garač – MNE  51,27 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (800gr) – muškarci    

Event    Javelin Throw – Men     

VRIJEME - TIME    15.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 199 Norbert Rivas-Toth 06.06.1996. HUN 78,33 

2 197 Zoltan Mađari 30.04.1985. HUN 65,73 

3 132 Nikola Zindović 03.10.1989. Lim – MNE 53,96 

4 164 Kiril Stojanovski 29.04.1996. Rabotnički – MKD 53,83 

5 163 Kristijan Puntevski 1994 Rabotnički – MKD 49,01 

VK 429 Alen Beganović 28.04.1997. Mornar – MNE 46,01 

DNS 198 Kristian Terek 04.05.1987. HUN  

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  žene    

Event    Long Jump – Women      

VRIJEME - TIME    15.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 131 Tanja Marković 1991 Lim – MNE  5,78 -0,5 

2 160 Martina Miroska 1997 MKD 5,42 -0,5 

3 481 Anđela Drobnjak 05.05.1994. Jedinstvo – MNE  5,31 -0,7 

4 130 Teodora Guberinić 28.03.1998. Lim – MNE  4,89 -0,7 

5 157 Ana Bošković 11.10.2001. Tara – MNE  4,59 -0,3 

6 453 Milica Popović 22.12.2000. Mornar – MNE  4,55 -0,1 

7 461 Adelisa Badžović 11.01.2002. Mornar – MNE  4,44 -0,5 

8 185 Ena Radovanović 1999 Split – CRO  3,21 -0,6 

VK 125 Ljiljana Matović 16.10.1993. Dionis – MNE  5,62 -1,0 

DNS 278 Andrijana Ristić 2000 Crvena Zvezda – SRB    

DNS 282 Marina Branković 2003 Crvena Zvezda – SRB    



 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

125 
r X X X 5,62 X X 

w -1,3 -0,7 -0,3 -1,0 -0,5 -0,4 

130 
r X 4,89 X 4,60 4,20 4,80 

w -0,6 -0,7 -0,4 -1,1 -1,0 -0,7 

131 
r 5,44 5,78 5,77 5,57 5,57 5,73 

w -0,3 -0,5 -1,1 -0,8 -0,5 -0,4 

157 
r X 4,59 X X 4,57 X 

w -0,5 -0,3 -0,3 0,0 -0,2 -0,4 

160 
r 5,42 5,28 5,18 X 5,05 5,22 

w -0,5 -0,7 -0,1 -0,2 -0,8 -0,7 

185 
r X 3,21 X X - - 

w -0,3 -0,6 -0,2 -0,5   

453 
r 4,31 4,41 4,38 4,53 4,55 4,55 

w -0,6 -0,3 -0,2 -0,5 -0,1 -0,9 

461 
r 4,22 4,44 4,31 4,29 4,19 4,27 

w -0,2 -0,5 -0,7 -0,3 -0,1 -0,7 

481 
r 3,03 X 4,36 X 5,31 X 

w -0,5 -0,8 -0,7 -0,1 -0,7 -0,5 

 
 
 

 
 
 

DISCIPLINA    100m – muškarci po grupama   

Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    15.15      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w -0,5 
1 271 Filip Ištvanović  Crvena Zvezda – SRB  11,16 
2 165 Marko Vučurović 1992 Radnički – SRB  11,45 
3 287 Kostadin Nikolić 1997 Niš – SRB  11,52 
4 219 Alen Torlak 1991 Sarajevo – BiH  11,60 
5 144 Hasib Muratović 1996 Novi Grad – BiH  11,65 

DNF 287 Ajra Besnik 15.02.1998. Novi Beograd – SRB   
DNS 187 Damir Redžepagić 1996 Novi Grad – BiH   

II grupa – Heat II w -1,0 
1 405 Alan Ramdedović 24.07.1999. Mornar – MNE  11,71 
2 167 Andrija Mitić 1994 Jagodina – SRB  11,76 
3 215 Ardit Rashi 1991 ALB 11,81 
4 273 Nikola Kovačević 1999 Crvena Zvezda – SRB  12,21 
5 166 Marko Ignjatović 1993 Jagodina – SRB  12,62 

DNS 269 Rinor Tërshani 1997 KOS  
DNS 207 Barjam Muca 1996 ALB  
DNS 127 Savo Jovanović 18.01.2000. Garač – MNE   
DNS 214 Ergi Danaj 1998 ALB  
DNS 182 Josip Petričević 1992 Split – CRO   
DNS 213 Daniel Guri 1998 ALB  
DNS 128 Nikola Knežević 02.05.1999. Garač – MNE   
DNS 486 Luka Radović 23.04.1998. Jedinstvo – MNE   
DNS 406 Ognjen Lutovac 06.03.2000. Mornar – MNE   



 

 
 
 

 
 

 
 

DISCIPLINA    100m – muškarci total   

Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    15.15      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 271 Filip Ištvanović  Crvena Zvezda – SRB  11,16 -0,5 
2 165 Marko Vučurović 1992 Radnički – SRB  11,45 -0,5 
3 287 Kostadin Nikolić 1997 Niš – SRB  11,52 -0,5 
4 219 Alen Torlak 1991 Sarajevo – BiH  11,60 -0,5 
5 144 Hasib Muratović 1996 Novi Grad – BiH  11,65 -0,5 
6 405 Alan Ramdedović 24.07.1999. Mornar – MNE  11,71 -1,0 
7 167 Andrija Mitić 1994 Jagodina – SRB  11,76 -1,0 
8 215 Ardit Rashi 1991 ALB 11,81 -1,0 
9 273 Nikola Kovačević 1999 Crvena Zvezda – SRB  12,21 -1,0 

10 166 Marko Ignjatović 1993 Jagodina – SRB  12,62 -1,0 
DNS 287 Ajra Besnik 15.02.1998. Novi Beograd – SRB    
DNS 187 Damir Redžepagić 1996 Novi Grad – BiH    
DNS 269 Rinor Tërshani 1997 KOS   
DNS 207 Barjam Muca 1996 ALB   
DNS 127 Savo Jovanović 18.01.2000. Garač – MNE    
DNS 214 Ergi Danaj 1998 ALB   
DNS 182 Josip Petričević 1992 Split – CRO    
DNS 213 Daniel Guri 1998 ALB   
DNS 128 Nikola Knežević 02.05.1999. Garač – MNE    
DNS 486 Luka Radović 23.04.1998. Jedinstvo – MNE    
DNS 406 Ognjen Lutovac 06.03.2000. Mornar – MNE    

DISCIPLINA    100m – žene po grupama   

Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    15.30   w  -1,1   
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 244 Zorana Barjaktarović 1996 Dinamo – SRB  12,15 
2 277 Nikoleta Simić 1996 Crvena Zvezda – SRb  12,68 
3 161 Valbona Selimi 1994 MKD 12,90 
4 185 Ena Radovanović 1999 Split – CRO  13,64 

DNS 236 Angela Ilić-Rončeli 1999 Crvena Zvezda – SRB  
DNS 481 Anđela Drobnjak 05.05.1994. Jedinstvo – MNE   

      

DISCIPLINA    Skok u vis –  muškarci    

Event    Hing Jump – Men     

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 252 Samir Hodžić 1996 Zenica – BiH  195 

2 265 Erudit Rysha                            1998 KOS 190 

3 240 Mitar Đukanović 14.01.1998. Lovćen – MNE  165 

DNS 272 Mimin Halili Jmandić   Crvena Zvezda – SRB   

DNS 437 Ajdin Kalamperović 06.04.1998. Mornar – MNE   

DNS 466 Miloš Ranitović 15.08.1991. Mornar – MNE   



 
 
 

St.broj Visine / Height 

Bib 165 175 180 185 190 195 200           

240 o xxx                

252 - - o o xo o xxx           

265 - o o xo o xxx            

 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

126 17,85 18,03 18,20 18,45 17,95 18,70 

176 20,19 19,65 X X X 19,98 

200 17,28 17,30 16,52 17,20 X X 

254 X 19,83 X 19,98 X 19,74 

 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

153 15,85 16,36 17,07 16,76 16,45 16,45 

220 X 13,40 X 14,95 X 14,75 

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (7,260kg) –  muškarci    

Event    Shot Put – Men       

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 176 Stipe Žunić 13.12.1990. Split – CRO  20,19 

2 254 Hamza Alić 20.01.1979. Zenica – BiH  19,98 

3 126 Tomaš Đurović 14.02.1994. Draževina - MNE 18,70 

4 200 Laslo Kerekeš 24.04.1992. HUN 17,30 

DNS 180 Marin Vlašić 1987 Split – CRO   

DNS 288 Armin Sinančević 1996 Polet – SRB   

DISCIPLINA    Bacanje kugle (6kg) –  muškarci    

Event    Shot Put – Men       

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 153 Tarik Hamidović 20.02.1997. Novi Pazar – SRB  17,07 

2 220 Jasmin Mujezin 09.04.1998. Sarajevo – BiH  14,95 

DNS 469 Božo Čobeljić 08.08.1997. Mornar – MNE   

      



 
 
 
 
 
 

 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

243 X 15,30 16,10 15,45 15,25 X 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (5kg) –  muškarci    

Event    Shot Put – Men       

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 243 Sava Vulović 18.09.1999. Rudar – MNE 16,10 

DNS 221 Nermin Štitkovac 14.09.2000. Sarajevo – BiH   

      

DISCIPLINA    800m – muškarci po grupama   

Event    100m – Men     

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 261 Astrit Kryeziu 1991 KOS 1:49,37 
2 260 Bojan Stanišić 1996 Pale – BiH  1:53,47 
3 263 Granit Kryeziu 1995 KOS 1:53,91 
4 173 Bogdan Joković 1999 Čačak – SRB  1:54,23 
5 264 Valentin Sadiku 1996 KOS 1:54,79 
6 276 Dragan Rosić 1989 Crvena Zvezda – SRB  1:58,79 
7 141 Aleksandar Miletić 30.03.1999. Nikšić – MNE  1:59,32 
8 174 Nikola Vasić 1997 Čačak – SRB  2:00,82 
9 175 Ivan Planko 1999 Tempo – SRB  2:02.32 

10 291 IvanŠmigović   Leposavić – SRB  2:03,58 
11 150 Adem Ziljkić  Novi Pazar – SRB  2:05,63 
12 246 Damjan Šulja 1996 Dinamo – SRB  2:18,54 

DNS 266 Suad Kryeziu 1991 KOS  
II grupa – Heat II  

1 251 Ivan Božanić 2000 Dinamo – SRB  2:05,67 
2 417 Vlado Đurović 01.08.2000. Mornar – MNE  2:06,47 
3 290 Stefan Minić   Leposavić – SRB  2:06,95 
4 491 Matija Đurović 03.08.2000. Jedinstvo – MNE  2:11.41 
5 421 Nikola Medenica 01.11.1998. Mornar – MNE  2:14,21 

DNS 482 Edin Erović 23.06.2000. Jedinstvo – MNE   
DNS 151 Amel Džakovac  Novi Pazar – SRB   
DNS 268 Muhamet Smajli 2000 KOS  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    800m – muškarci    

Event    800m – Men      

VRIJEME - TIME    15.40      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 261 Astrit Kryeziu 1991 KOS 1:49,37 
2 260 Bojan Stanišić 1996 Pale – BiH  1:53,47 
3 263 Granit Kryeziu 1995 KOS 1:53,91 
4 173 Bogdan Joković 1999 Čačak – SRB  1:54,23 
5 264 Valentin Sadiku 1996 KOS 1:54,79 
6 276 Dragan Rosić 1989 Crvena Zvezda – SRB  1:58,79 
7 141 Aleksandar Miletić 30.03.1999. Nikšić – MNE  1:59,32 
8 174 Nikola Vasić 1997 Čačak – SRB  2:00,82 
9 175 Ivan Planko 1999 Tempo – SRB  2:02.32 

10 291 IvanŠmigović   Leposavić – SRB  2:03,58 
11 150 Adem Ziljkić  Novi Pazar – SRB  2:05,63 
12 251 Ivan Božanić 2000 Dinamo – SRB  2:05,67 
13 417 Vlado Đurović 01.08.2000. Mornar – MNE  2:06,47 
14 290 Stefan Minić   Leposavić – SRB  2:06,95 
15 491 Matija Đurović 03.08.2000. Jedinstvo – MNE  2:11.41 
16 421 Nikola Medenica 01.11.1998. Mornar – MNE  2:14,21 
17 246 Damjan Šulja 1996 Dinamo – SRB  2:18,54 

DNS 266 Suad Kryeziu 1991 KOS  
DNS 482 Edin Erović 23.06.2000. Jedinstvo – MNE   
DNS 151 Amel Džakovac  Novi Pazar – SRB   
DNS 268 Muhamet Smajli 2000 KOS  

DISCIPLINA    800m – žene    

Event    800m – Women      

VRIJEME - TIME    15.50      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 286 Mina Gajić 2001 Crvena Zvezda – SRB  2:21,65 
2 136 Lidija Todorović 07.07.1995. Nikšić – MNE  2:24,29 
3 478 Jovana Đurović 23.07.1999. Jedinstvo – MNE  2:27,33 
4 168 Pavlićević Vesna 07.03.1985. PG maraton – MNE  2:30,82 
5 169 Rada Miladinović 31.05.1979. PG maraton – MNE  2:47,29 

DNS 134 Marija Živković 07.05.2000. Lim – MNE   
DNS 137 Slađana Perunović 26.03.1984. Nikšić – MNE   
DNS 138 Ivana Puletić 06.08.1998. Nikšić – MNE   

      



 
 
 

 
 
 

 
 
 

DISCIPLINA    400m – muškarci po grupama   

Event    400m – Men     

VRIJEME - TIME    16.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 226 Jovan Stojoski 1997 Crvena Zvezda – SRB  50,40 
2 224 Srđan Marić 23.12.1997. Bar – MNE  50,78 
3 167 Andrija Mitić 1994 Jagodina – SRB  52,74 

DNS 218 Igor Kojadinović 1991 Sarajevo – BiH   
DNS 275 Marko Jevremović 1998 Crvena Zvezda – SRB   
DNS 261 Astrit Kryeziu 1991 KOS  

II grupa – Heat II  
1 253 Abedin Mujezinović 1993 Zenica – BiH  50,09 
2 146 Asmir Hadžić 1995 Novi Grad – BiH  52,22 
3 145 Emir Efendić 1997 Novi Grad – BiH  52,51 
4 413 Danijel Maljević 07.06.1999. Mornar – MNE 53,94 
5 106 Miloš Dragović 12.12.1993. PG maraton – MNE  55,93 
6 290 Stefan Minić  Leposavić – SRB  56,01 

DNS 270 Dragan Stepanović 1997 Pale – BiH   
III grupa – Heat III  

1 255 Semir Avdić 1996 Zenica – BiH  50,75 
2 142 Jole Knežević 1994 Nikšić – MNE 53,60 
3 466 Miloš Ranitović 15.08.1991. Mornar – MNE  54,26 
4 138 Boško Dragović 07.01.1991. PG maraton – MNE 1:03,97 

DNS 264 Valentin Sadiku 1996 KOS  
DNS 208 Lulzim Cengeli 1994 ALB  

DISCIPLINA    400m – muškarci total   

Event    400m – Men     

VRIJEME - TIME    16.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 253 Abedin Mujezinović 1993 Zenica – BiH  50,09 
2 226 Jovan Stojoski 1997 Crvena Zvezda – SRB  50,40 
3 255 Semir Avdić 1996 Zenica – BiH  50,75 
4 224 Srđan Marić 23.12.1997. Bar – MNE  50,78 
5 146 Asmir Hadžić 1995 Novi Grad – BiH  52,22 
6 145 Emir Efendić 1997 Novi Grad – BiH  52,51 
7 167 Andrija Mitić 1994 Jagodina – SRB  52,74 
8 142 Jole Knežević 1994 Nikšić – MNE 53,60 
9 413 Danijel Maljević 07.06.1999. Mornar – MNE 53,94 

10 466 Miloš Ranitović 15.08.1991. Mornar – MNE  54,26 
11 106 Miloš Dragović 12.12.1993. PG maraton – MNE  55,93 
12 290 Stefan Minić  Leposavić – SRB  56,01 
13 138 Boško Dragović 07.01.1991. PG maraton – MNE 1:03,97 

DNS 218 Igor Kojadinović 1991 Sarajevo – BiH   
DNS 275 Marko Jevremović 1998 Crvena Zvezda – SRB   
DNS 261 Astrit Kryeziu 1991 KOS  
DNS 270 Dragan Stepanović 1997 Pale – BiH   
DNS 264 Valentin Sadiku 1996 KOS  



 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

159 
r 6,37 X - - - - 

w -0,7 -0,3     

217 
r 6,02 X 6,10 5,70 X X 

w -0,8 -0,9 -1,1 -1,8 -1,7 -1,5 

122 
r 5,29 5,47 5,70 X 5,58 X 

w -0,9 -1,5 -1,0 -1,4 -1,7 -1,2 

209 
r 7,34 7,58 6,40 X X X 

w -0,9 -1,3 -1,8 -1,2 -1,7 -1,3 

210 
r 6,70 X 6,60 X X X 

w -1,2 -1,5 -0,9 -1,6 -1,7 -1,3 

212 
r 6,43 6,07 5,88 6,01 X X 

w -0,9 -1,8 -1,4 -1,7 -1,1 -1,3 

216 
r 6,16 6,43 X 5,92 6,41 X 

w -1,1 -0,8 -1,7 -1,3 -0,9 -1,0 

409 
r 5,21 5,32 5,41 - - - 

w -1,0 -1,3 -1,6    

485 
r 5,49 5,40 5,39 5,00 - - 

w -0,9 -1,3 -1,7 -1,1   

486 
r 5,21 5,12 5,42 - - - 

w -1,2 -1,7 -1,4    

198 
r 6,65 X X 6,41 6,76 6,76 

w -1,1 -1,3 -1,7 -1,4 -0,9 -1,1 

 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  muškarci    

Event    Long Jump – Men      

VRIJEME - TIME    16.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 209 Izmir Smajlaj 1993 ALB 7,58 -1,3 

2 198 Erik Toska  ALB 6,76 -0,9 

3 210 Gledis Hallunej 1994 ALB 6,70 -1,2 

4 216 Durjan Idrizaj 1991 ALB 6,43 -0,8 

5 212 Elton Tula 1995 ALB 6,43 -0,9 

6 159 Slavčo Mircevski 1991 MKD 6,37 -0,7 

7 217 Suad Bashku 1997 ALB 6,10 -1,1 

8 122 Filip Vujadinović 26.03.1999. Budućnost – MNE 5,70 -1,0 

9 485 Matija Radović 24.04.2000. Jedinstvo – MNE 5,49 -0,9 

10 486 Luka Radović 23.04.1998. Jedinstvo – MNE 5,42 -1,4 

11 409 Ognjen Barać 2000 Mornar – MNE 5,41 -1,6 

DNS 211 Ergys Gjecaj 1998 ALB  



 

 
 

 
 
 

 

DISCIPLINA    400m – žene po grupama   

Event    400m – Women     

VRIJEME - TIME    16.15      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 223 Alisa Bečić 1989 Sarajevo – BiH  58,02 
2 154 Kristina Dubak 13.08.1996. Podgorica – MNE  59,21 
3 227 Violeta Marković 1995 Crvena Zvezda – SRB  59,49 
4 245 Tamara Polič 1998 Dinamo – SRB  1:00,46 
5 228 Dejana Mačev 1998 Crvena Zvezda – SRB 1:06,66 
6 229 Jelena Misić 1999 Crvena Zvezda – SRB 1:12,85 

II grupa – Heat II  
1 470 Ena Balijagić 27.01.2001. Jedinstvo – MNE  1:02,89 
2 230 Sonja Bjelić 1999 Crvena Zvezda – SRB 1:03,89 
3 279 Milica Živić 1992 Crvena Zvezda – SRB  1:04,34 
4 280 Marija Lukić 1999 Crvena Zvezda – SRB  1:04,58 
5 473 Ema Erović 1999 Jedinstvo – MNE  1:10,11 

DNS 168 Pavlićević Vesna 07.03.1985. PG maraton – MNE   
      

DISCIPLINA    400m – žene total   

Event    400m – Women     

VRIJEME - TIME    16.15      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 223 Alisa Bečić 1989 Sarajevo – BiH  58,02 
2 154 Kristina Dubak 13.08.1996. Podgorica – MNE  59,21 
3 227 Violeta Marković 1995 Crvena Zvezda – SRB  59,49 
4 245 Tamara Polič 1998 Dinamo – SRB  1:00,46 
5 470 Ena Balijagić 27.01.2001. Jedinstvo – MNE  1:02,89 
6 230 Sonja Bjelić 1999 Crvena Zvezda – SRB 1:03,89 
7 279 Milica Živić 1992 Crvena Zvezda – SRB  1:04,34 
8 280 Marija Lukić 1999 Crvena Zvezda – SRB  1:04,58 
9 228 Dejana Mačev 1998 Crvena Zvezda – SRB 1:06,66 

10 473 Ema Erović 1999 Jedinstvo – MNE  1:10,11 
11 229 Jelena Misić 1999 Crvena Zvezda – SRB 1:12,85 

DNS 168 Pavlićević Vesna 07.03.1985. PG maraton – MNE   

DISCIPLINA    1500m – žene    

Event    1500m – Women      

VRIJEME - TIME    16.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 149 Teodora Simović  Novi Pazar – SRB  4:29,51 
2 137 Slađana Perunović 26.03.1984. Nikšić – MNE  4:38,99 
3 237 Alam Hrnjić 1997 Novi Grad – BiH  4:58,73 
4 477 Anastasija Magdelinić 16.11.2000. Jedinstvo – MNE  5:05,32 
5 169 Rada Miladinović 31.05.1979. PG maraton – MNE  5:45,99 

DNS 148 Adela Čomor 1994 Novi Grad – BiH   
DNS 135 Nikolina Gluščević 18.09.2001. Nikšić – MNE   
DNS 136 Lidija Todorović 07.07.1995. Nikšić – MNE   
DNS 138 Ivana Puletić 06.08.1998. Nikšić – MNE   



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

156 44,80 X 41,87 49,80 48,20 51,30 

178 44,20 44,29 44,70 45,10 43,70 X 

181 - 31,20 X 32,70 X 31,70 

196 46,82 X X 38,10 46,20 43,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    1500m – muškarci    

Event    1500m – Men       

VRIJEME - TIME    16.40      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 152 Elzan Bibić  Novi Pazar – SRB  3:49,19 
2 262 Musa Hajdari 1987 KOS 3:52,66 
3 256 Faris Kobilica 1998 Zenica – BiH   4:13,58 
4 490 Marko Đurović 02.12.1998. Jedinstvo – MNE  4:14,14 
5 489 Boris Čović 01.02.1999. Jedinstvo – MNE  4:15,59 
6 267 Qlirim Hyseni 1998 KOS 4:17,84 
7 225 Muris Adrović 03.09.1982. Bar – MNE  4:35,22 
8 239 Jakov Mijanović 15.01.1998. Lovćen – MNE  5:01,94 
9 238 Đorđe Radović 26.11.1992. Lovćen – MNE  5:05,53 

DNS 242 Goran Petrić 07.05.1985. Rudar – MNE   
DNS 139 Veselin Petrušić 16.09.1972. Nikšić – MNE  
DNS 174 Nikola Vasić 1997 Čačak – SRB   
DNS 206 Ravio Rama 1990 ALB  
DNS 140 Miloš Mikić 12.03.1993. Nikšić – MNE   
DNS 143 Drago Zirojević 1992 Nikšić – MNE   

DISCIPLINA    Bacanje diska (1kg) –  žene    

Event    Discus Throw – Women       

VRIJEME - TIME    17.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 156 Rakočević Kristina 13.06.1998. Tara – MNE  51,30 

2 196  Dora Kekereš 19.04.1994. HUN 46,82 

3 178 Ivana Vuletić 1997 Split – CRO  45,10 

4 181 Ana Brkljačić 2002 Split – CRO  32,70 



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

162 33,43 41,67 39,88 43,06 42,15 X 

177 X X 49,41 45,48 X 47,49 

221 X X 51,37 X X X 

 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

220 X X X 44,55 39,32 X 

469 X 38,38 41,78 42,77 43,63 43,51 

289 X 39,02 37,45 X 42,45 X 

123 X X 32,29 32,21 33,33 33,28 

204 42,99 42,63 X 44,51 X X 

 
 
 

 

DISCIPLINA    Bacanje diska (1,5kg) –  muškarci    

Event    Discus Throw – Men  U18     

VRIJEME - TIME    17.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 221 Nermin Štitkovac 14.09.2000. Sarajevo – BiH  51,37 

2 177 Bartul Zemunik 1999 Split – CRO  49,41 

3 162 Gjorgji Ilov 1999 MKD 43,06 

DISCIPLINA    Bacanje diska (1,75kg) –  muškarci    

Event    Discus Throw – Men U20     

VRIJEME - TIME    17.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 204 Klaudio Selamaj 1997 ALB 44,51 

2 469 Božo Čobeljić 08.08.1997. Mornar – MNE 43,63 

3 289 Ivan Garaj 10.02.1998. Proleter – SRB 42.45 

4 123 Goran Radinović 05.08.1997. Budućnost – MNE 33,33 

VK 220 Jasmin Mujezin 09.04.1998. Sarajevo – BiH 44,55 

DISCIPLINA    Bacanje diska (2kg) –  muškarci    

Event    Discus Throw – Men       

VRIJEME - TIME    17.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 201 Rober Siksai 30.09.1994. HUN 58,39 

2 202 Janoš Kaplar 08.02.1994. HUN 55,51 

3 203 Andraš Šereš 30.01.1989. HUN 54,10 

4 158 Ivan Kukuličić 09.10.1986. Zeta 2012 – MNE  53,04 

5 222 Armin Imširović 1996 Sarajevo – BiH  43,08 

DNS 180 Marin Vlašić 1987 Split – CRO   



 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

158 49,88 50,32 52,74 47,53 53,04 51,31 

201 56,17 X X X 58,39 X 

202 53,96 X X 55,19 55,51 X 

203 X 53,00 X 54,10 52,91 51,18 

222 39,91 38,87 39,35 X 43,08 X 

       

 
 
 
 

Pet najboljih atletičara po tablicama IAAF-a 
 The five best athletes at the IAAF tables 

 

 

1. Stipe Žunić CRO kugla 20,19 1132 boda 

2. Hamza Alić BiH kugla 19,98 1120 bodova 

3. Marija Vuković MNE vis 188 1086 bodova 

4. Norbert Rivas-Toth HUN koplje 78,33 1070 bodova 

5. Anita Marton HUN kugla 18,19 1066 bodova 

 


